
Clasificación Final

DMT BASE ALEVIN FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1341 1 0,1 20,100 40,10020,000GAL

2 0,0 20,00020,000

1372 1 0,1 20,100 40,10020,000GAL

2 0,0 20,00020,000

1393 1 0,6 19,400 38,70018,800GAL

2 0,7 19,30018,600

1384 1 0,8 18,800 37,80018,000GAL

2 0,8 19,00018,200

Impreso 29/04/2025 13:25:13 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE ALEVIN MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1831 1 0,6 19,600 39,00019,000GAL

2 0,7 19,40018,700

1852 1 0,8 18,800 38,40018,600GAL

2 0,8 19,60018,800

0,6

1843 1 0,6 19,200 38,00018,600GAL

2 0,6 18,80018,200

1864 1 0,1 15,700 35,50015,600GAL

2 0,8 19,80019,000

Impreso 29/04/2025 13:25:17 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE INFANTIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1511 1 0,8 20,400 40,50019,600GAL

2 0,7 20,10019,400 Q

1502 1 0,8 20,000 40,30019,200GAL

2 0,8 20,30019,500 Q

1583 1 0,6 19,600 39,40019,000GAL

2 0,7 19,80019,100 Q

1524 1 0,6 19,200 38,70018,600GAL

2 0,7 19,50018,800 Q

1565 1 0,6 19,100 38,60018,500GAL

2 0,7 19,50018,800 Q

1546 1 0,8 19,200 38,20018,400GAL

2 0,8 19,00018,800 Q0,6

1537 1 0,8 18,700 37,80018,500GAL

2 0,8 19,10018,300 Q

0,6

1578 1 0,6 19,100 37,40018,500GAL

2 0,7 18,30018,200 Q0,6

1599 1 0,7 19,000 37,20018,500GAL

2 0,6 18,20018,200 R

0,2

0,6

14910 1 0,8 18,900 34,90018,100GAL

2 0,5 16,00016,100 R0,6

15511 1 0,000 19,5000,000GAL

2 0,8 19,50018,700

Impreso 29/04/2025 13:25:30 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE INFANTIL MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1331 1 0,8 19,800 39,70019,000GAL

2 0,8 19,90019,100

1322 1 0,7 19,200 37,90018,500GAL

2 0,6 18,70018,300 0,2

Impreso 29/04/2025 13:25:34 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE CADETE FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1731 1 0,8 19,500 39,40018,700GAL

2 0,8 19,90019,100

1712 1 1,2 19,200 39,30018,600GAL

2 1,3 20,10018,800

0,6

1703 1 0,8 19,800 38,40019,000GAL

2 0,8 18,60018,400 0,6

1684 1 0,6 18,300 36,90018,300GAL

2 0,7 18,60018,100

0,6

0,2

1725 1 0,8 18,000 36,10017,800GAL

2 0,8 18,10018,100

0,6

0,8

1696 1 0,000 20,0000,000GAL

2 0,8 20,00019,200

Impreso 29/04/2025 13:25:21 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE CADETE MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1741 1 1,2 20,500 41,00019,300GAL

2 1,3 20,50019,200

1772 1 0,8 20,000 40,20019,200GAL

2 0,7 20,20019,500

1763 1 0,8 19,100 38,90018,300GAL

2 0,8 19,80019,000

1754 1 0,8 18,600 38,20018,400GAL

2 0,8 19,60018,800

0,6

Impreso 29/04/2025 13:25:26 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE JUVENIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

841 1 1,6 20,200 41,10018,600GAL

2 1,3 20,90019,600 Q

822 1 0,8 20,400 41,00019,600GAL

2 0,7 20,60019,900 Q

693 1 1,3 20,100 40,60019,000GAL

2 1,3 20,50019,400 Q

0,2

0,2

854 1 0,8 20,200 40,50019,400GAL

2 0,7 20,30019,600 Q

715 1 0,8 20,100 40,20019,300GAL

2 0,8 20,10019,300 Q

836 1 1,2 20,200 40,10019,000GAL

2 2,7 19,90017,800 Q0,6

817 1 1,2 19,400 39,50018,200GAL

2 1,3 20,10018,800 Q

778 1 0,8 19,200 39,30019,000GAL

2 0,7 20,10019,400 Q

0,6

809 1 0,1 19,500 39,30019,400GAL

2 0,0 19,80019,800 R

7610 1 1,2 19,400 39,10018,200GAL

2 1,3 19,70019,000 R0,6

7211 1 0,8 19,200 38,80019,000GAL

2 0,8 19,60019,400

0,6

0,6

6812 1 0,8 19,600 38,80018,800GAL

2 0,8 19,20019,000 0,6

6613 1 0,8 19,900 38,80019,100GAL

2 0,1 18,90018,800

7514 1 0,8 19,700 38,70018,900GAL

2 0,1 19,00018,900

7915 1 0,8 19,400 38,60018,800GAL

2 0,8 19,20018,400

0,2

Impreso 29/04/2025 13:25:39 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE JUVENIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6716 1 2,7 19,200 34,70016,700GAL

2 0,1 15,50015,400

0,2

7017 1 0,7 16,300 32,00015,600GAL

2 0,1 15,70015,600

7818 1 0,000 19,1000,000GAL

2 1,2 19,10018,500 0,6

7319 1 0,000 18,9000,000GAL

2 0,7 18,90018,200

Impreso 29/04/2025 13:25:39 Página # 2



Clasificación Final

DMT BASE JUVENIL MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1891 1 1,6 20,000 40,90019,000GAL

2 1,3 20,90019,600

0,6

1882 1 0,8 20,200 40,30019,400GAL

2 0,7 20,10019,400

1873 1 1,2 19,000 39,10018,400GAL

2 0,8 20,10019,300

0,6

Impreso 29/04/2025 13:25:46 Página # 1


